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16825910593 EnaHckas
16995702837 BacAHUH
16825907705 MenbHUKOB
16764886230 Kanbmaes
17048147866 XacaHwuHa

EkaTepuHa
ApceHnit
Cranucnas
BukTtop
PanuHa

AneKcaHapoBI X
AHOpeeBnd ™
Anekcesuy K
EsreHueBny m
MMWH3aKMPOBH X

06.09.2011
10.01.2012
05.09.2011
09.06.2011
25.11.2011 pa

00O 00 00O 00 00

00 00 00 00 00

56
23

14
31

113 npusep
113
113
113
113



Mpusep Mecto
M3 Yuutenob | pabotbl
| npownior yuuTtens
14 15 16

AnaeBa He MBOY OOLL noc.MonoaéxHblii
AlnaeBa He MBOY OOLL noc.MonoaéxHblii
AlnaeBa He MBOY OOLL noc.MonoaéxHblii
AlnaeBa He MBOY OOLL noc.MonoaéxHblii
AlnaeBa He MBOY OOLL noc.MonoaéxHblii



