Nº	снилс	Фамилия	Имя	Отчество	Пол	Дата рождения	Уча стн ик с	Класс	Класс участия	Балл	Макс. Балл	Статус
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	16825910593	Еланская	Екатерина	Александров	ж	06.09.2011		8	8	56	113	призер
2	16995702837	Васянин	Арсений	Андреевич	M	10.01.2012		8	8	23	113	
3	16825907705	Мельников	Станислав	Алексевич	ж	05.09.2011		8	8	4	113	
4	16764886230	Кальмаев	Виктор	Евгениевич	M	09.06.2011		8	8	14	113	
5	17048147866	Хасаншина	Ралина	Минзакировн	ж	25.11.2011	да	8	8	31	113	

Призер		Место			
МЭ	Учитель	работы			
прошлог		учителя			

Янаева На МБОУ ООШ пос.Молодёжный Янаева На МБОУ ООШ пос.Молодёжный